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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

VARANO CLUB RACE CUP

GREEN SCOUT CUP

CLASSIFICA GARA 1

T1

POS

10

11

12

13

14

15

No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM

a7

84

95

43

82

45

92

54

35

33

8

23

55

27

28

VIBERTI C.

(VIBERT!I Claudio)
LORENZINI L.

(LORENZINI Luca)
BERGONZINI M.

(BERGONZINI Matteo)
COZZARI S.

(COZZARI Sauro)
BRIOSCHI M.

(BRIOSCHI Marco)
RUGIN G.

(RUGIN Gabriele)
CORINO S.

(CORINO Sandro)
CAROBBIO A.

(CAROBBIO Alberto)
FONTANELLAF.

(FONTANELLA Ferruccio)
STRABELLO P.

(STRABELLO Paolo)
TANTUCCI C.

(TANTUCCI Cesarino)
LOMBARDELLI J.

(LOMBARDELLI Jacopo)
QUAGLIA A.

(QUAGLIA Andrea)
BOLOGNA N.

(BOLOGNA Nicoletta)
GHIONE J.

(GHIONE Jimmy)

Esposta ore:

Il Direttore di Gara: Carra Maurizio

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 11-12 Giugno 2011

KASTER MACHI

EUROPLAST

GEMINI PROJE

STAKO

MALIGNO

TCN

GIANNITTI

EBV

TUNUP

ROTOPIM

DHL

SCAVINO

HU FIRM

CAMPRESS

BM2

AUTO

KIA VENGA 1.

KIA VENGA 1.

KIA VENGA 1.

KIA VENGA 1.

KIA VENGA 1.

KIA VENGA 1.

KIA VENGA 1.

KIA VENGA 1.

KIA VENGA 1.

KIA VENGA 1.

KIA VENGA 1.

KIA VENGA 1.

KIA VENGA 1.

KIA VENGA 1.

KIA VENGA 1.

T3l / "
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE
12 17'40.316  96.152 Km/h 127523 3
12 17'49.831 9.515 1'28.425 4
12 17'55.871 15.555 1'29.067 12
12 18'03.967 23.651 1'28.672 11
12 18'06.647 26.331 1'29.113 6
12 18'07.606 27.290 1'29.225 5
12 18'09.471 29.155 1'29.232 12
12 18'10.437 30.121 1'29.330 5
12 18'11.684 31.368 1'29.075 5
12 18'17.316 37.000 1'29.990 5
12 18'18.417 38.101 1'30.104 8
12 18'23.899 43.583 1'30.065 3
12 18'26.832 46.516 1'29.279 11
12 18'31.244 50.928 1'30.790 11
10 15'46.064 2 GIRI 128949 6
| GIRO VELOCE 3° VIBERTI C. 1'27.523 97.071Km/h |

ORA INIZIO ( 9:30) 9:30

ORA FINE (10:00) 9:49
REG-1.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



